[image: image1.wmf]
                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                   КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

==================================================================

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2012г.   № 167

д. Долгое

«О внесении изменений в постановление

от 22.02.2012г. № 33 «О внесении измене-

ний в состав комиссии по предупрежде-

нию и ликвидации чрезвычайных ситуа-

ций и обеспечению пожарной безопаснос-

ти»

     В связи с изменением в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.  Пункт 1 Постановления 33 от 22.03.2012г. «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» считать утратившим силу.

     2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Клюквинского сельсовета Курского района Курской области (приложение № 1).

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Клюквинского сельсовета

              Курского района:                                                     = А.Лобков =

                                                                                                                                   Приложение №  1

                                                                                                                        утвержден постановлением

                                                                                                           администрации Клюквинского сельсовета

                                                                                                                Курского района Курской области

                                                                                                                    от_10.10.2012г.__ №_167_

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области

№

п/п
Занимаемая должность

в комиссии
Должность по

основной работе

Руководящий состав комиссии

1.
Председатель комиссии
Лобков А.А.- глава сельсовета

2.
Зам.председателя комиссии
Позднякова М.А.- заместитель главы сельсовета

3.
Секретарь комиссии
Яковлева Л.В.- главный специалист

                                                      Члены комиссии

1.
Сусь Елена Витальевна
Заместитель директора РСОШ

2.
Морозов Сергей Михайлович
Директор МУП ЖКХ МО «Клюквинский сельсовет»

3.
Волобуев Сергей Вячеславович
Директор МУП ЖКХ МО «Клюквинский сельсовет» п.Маршала Жукова

4.
Мазуров Геннадий Юрьевич
Участковый уполномоченный полиции (по согласова-нию)